
              

 
 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “N. REZZARA” di  CARRÈ 

Comuni di: CARRÈ – CHIUPPANO – ZANÈ 
Via Monte Paù, 1 -  36010 Carrè (VI) - Tel.   0445 / 891092- 390564 - CF 93001670244 

@Mail: viic80900d@istruzione.it        segreteria@icscarre.gov.it Sito Istituto:  www.icscarre.gov.it 
 

 
Prot.. n. vedi segnatura                                                             
 
 
Cod. CUP: C15B17000290006 

 
 
        Alle sezioni di: 

        Pubblicità Legale – Albo on-line 

        Amministrazione Trasparente 

        del sito internet dell’istituzione scolastica 

        ICSCARRE.GOV.IT 
 
 

 
PON FSE AVVISO PROT. N. 1953 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO 10.2.2A-FSEPON–VE–2017-222 

TITOLO PROGETTO: “CARRE’: Come Apprendere Reciprocamente Rispettosamente Emozionandosi” - 

SOTTOAZIONE: 10.2.2A 

 
 
 
 
Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA Esperti, Tutor e Referenti alla valutazione per la 

realizzazione del progetto PON FSE prot. 1953 Titolo: 

 “CARRE’: Come Apprendere Reciprocamente Rispettosamente Emozionandosi” 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, “nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi e ss.mm.ii; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa”; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 

VIIC80900D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001604 - 03/07/2018 - A/3 - AUTONOMIA SCOL. - E

Firmato digitalmente da BASSAN LUCIANA



VISTO il D.I. n. 44/2001, del 1 febbraio 2001 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO l’Avviso pubblico PROT. n. AOODGEFID/prot. n. 1953 del 21/02/2017 Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. – 

Miglioramento delle  competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello 

sviluppo delle  capacità di docenti,  formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la 

scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità- espressione creativa espressività corporea); 

Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e Potenziamento  delle aree disciplinari di base (lingua 

italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e  nuovi linguaggi, ecc); 

VISTA  la nota MIUR prot. AOODGEFID/209 del 10/01/2018 con la quale la Direzione Generale per 

interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per 

l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto codice 

10.2.2-FSEPON-VE-2017-222 – proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 

34.092,00; 

VISTA la nota MIUR prot. 1450 del 12/06/2018 A/3 con la quale la Direzione Generale per interventi in 

materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione 

digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato di prendere atto della rinuncia formale delle voci 

aggiuntive e che tale revoca è stata registrata nel sistema informativo precisando che l’importo del 

progetto passa da € 34.092,00 a € 30.492,00; 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dal FSE-FESR 2014-2020; 

VISTE la delibera del Collegio docenti n. 17 del 14.03.2017 e del Consiglio di Istituto n. 77 del 28/10/2016 di 

adesione al progetto PON in oggetto; 

VISTI i propri avvisi rivolti al personale interno per il reclutamento di esperti, tutor e referenti alla 

valutazione per la realizzazione del Progetto PON/FSE che dovranno svolgere i compiti in 

riferimento al progetto in oggetto 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 

VISTO il decreto prot. 1541/A3 del 20/06/2018 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 

CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 

 

DETERMINA 

 

La pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 

graduatorie definitive: 

 

 

GRADUATORIA ESPERTI: nessuna domanda pervenuta  

 

 

 

 

GRADUATORIA TUTOR: 

 

DOMANDE PERVENUTE TITOLO MODULO COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

COMPLESSIVAMENTE 

ATTRIBUITO 

Unica domanda pervenuta Growing Little Scientists PANOZZO CINZIA 0 

Unica domanda pervenuta Gioco-Imparo Mate FACCIN LUCIANA 0 

Unica domanda pervenuta Teatrando BARBIERO GIOVANNA 2 

Unica domanda pervenuta Apprendimento in scena MARCANTE SILVIA 2 

Unica domanda pervenuta Grammar? Yes, please! POZZAN RITA 2 

Unica domanda pervenuta Learning english using 

technology 

FORNALE PAOLA 3 

 

 

 

VIIC80900D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001604 - 03/07/2018 - A/3 - AUTONOMIA SCOL. - E

Firmato digitalmente da BASSAN LUCIANA



 

 

 

GRADUATORIA REFERENTE ALLA VALUTAZIONE: 

 

DOMANDE PERVENUTE COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

COMPLESSIVAMENTE 

ATTRIBUITO 

Unica domanda pervenuta SCIASCIA ERMELINDA 0 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 

ovvero in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente di 60 

e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 

 
 
 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                      - Prof.ssa Luciana BASSAN - 

 
 
 

VIIC80900D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001604 - 03/07/2018 - A/3 - AUTONOMIA SCOL. - E

Firmato digitalmente da BASSAN LUCIANA


		2018-07-03T22:47:46+0200
	Bassan Luciana




